Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–039 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.sp.gov.br                                                           I  1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E T.A.F   Nº 05/2023

O Prefeito Municipal de Cândido Mota – Estado de São Paulo, ERALDO PEREIRA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei e em conformidade com o art. 37, II, da Constituição Federal, Lei Municipal nº 424/94, de 14 de julho

de 1994 e suas alterações; Lei Complementar nº 1825/2021, de 13/02/2012 e Lei Orgânica Municipal; TORNA PÚBLICO

o Edital de Classificação Preliminar da Prova Prática do Concurso Público nº 01/2022.

1. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 COMUNICA a Classificação Preliminar da Prova Prática para os cargos de motorista, eletricista predial e T.A.F de

Reparador Geral (ANEXO I).

1.2 DIVULGA que a prova prática para a Prova Prática para os cargos de motorista, eletricista predial e T.A.F de

Reparador Geral foi aplicada no dia 08 de janeiro de 2023, sendo a prova de caráter eliminatório e classificatório

para os candidatos que foram aprovados na prova objetiva de múltipla escolha, de acordo com a classificação

obtida, do maior para o menor e com as regras estabelecidas no edital normativo.

1.3 COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA

PROVA PRÁTICA E T.A.F tem início às 0h01 do dia 12/01/2023 e se encerra às 23h59 do dia 13/01/2023.

Qualquer recurso interposto fora desse período é considerado precluso.

1.4 DETERMINAR que os recursos apresentados contra a Classificação Preliminar da Prova Prática deverão limitar‐

se a discordância quanto à pontuação obtida, à aplicação dos critérios de desempate e às razões de eliminação,

não sendo aceito, em hipótese alguma, pedido de revisão de recurso contra o gabarito preliminar ou recurso contra

gabarito definitivo.

1.5 As demais disposições do Edital de Classificação Preliminar permanecem inalteradas.

‘Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Paço Municipal, Cândido Mota, Estado de São Paulo, 11 de janeiro de 2023.

_______________________

ERALDO PEREIRA

Prefeito Municipal

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–039 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.sp.gov.br                                                           I  2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA APLICADA NO DIA 08/01/2023

MOTORISTA

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O P.P MÉDIA FINAL

1 15641  ROMEU BOLFARINI 290861883  03/03/1980 17.50 20.00 12.50 25.00 75,00 100,00 87,50

2 16764  ORIVAL CANDIDO 22061933  20/05/1970 22.50 17.50 7.50 25.00 72,50  100.00 72,50

3 13514  CELSO BUZZO 18342724  05/01/1971 25.00 17.50 7.50 22.50 72,50  100.00 72,50

4 15897  ANDRÉ HENRIQUE BATISTA NICOLITTO 405714646  05/10/1987 22.50 17.50 10.00 22.50 72,50  85.00 72,50

5 15384  ISAAC CHADI 45527138-0  29/04/1985 20.00 17.50 7.50 25.00 70,00  85.00 70,00

6 14626  EDSON BENEDITO DE SOUZA 22210246-9  08/11/1967 22.50 17.50 7.50 22.50 70,00  75.00 70,00

7 9689  CARLOS AUGUSTO MATHEUS SCHWARZ 473412779  19/02/1991 20.00 12.50 12.50 22.50 67,50  100.00 67,50

8 10923  HEBER FERNANDES 33288173-8  27/07/1981 25.00 15.00 5.00 20.00 65,00  100.00 65,00

9 9709  WILIAN EREMITE GONÇALVES 462863050  22/02/1990 20.00 17.50 7.50 20.00 65,00  100.00 65,00

10 14507  JEFFERSON RODRIGO SANTANA 348763177  11/02/1982 15.00 15.00 7.50 22.50 60,00  100.00 60,00

11 10052  MARCOS ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS 418749929  26/07/1982 20.00 17.50 2.50 20.00 60,00  100.00 60,00

12 15022  GABRIEL AUGUSTO ANDRADE FAVARETO 471016287  31/01/1991 15.00 15.00 10.00 20.00 60,00  100.00 60,00

13 15258  ANDERSON PACHECO RIBAS 55750963-4  26/03/1985 15.00 12.50 7.50 22.50 57,50  100.00 57,50

14 16954  CARLOS DIOGO JULIANI 399065155  27/04/1990 20.00 15.00 5.00 17.50 57,50  100.00 57,50

15 16321  PAULO SÉRGIO POSSIDONIO 338164832  30/11/1979 17.50 12.50 10.00 17.50 57,50  100.00 57,50

16 16875  LEANDRO PESSOA DA SILVA 403429602  08/08/1988 12.50 15.00 10.00 20.00 57,50  75.00 57,50

17 15927  EVERALDO CAMARGO 406131715  23/10/1981 17.50 12.50 5.00 20.00 55,00  85.00 55,00

18 15971  ELAINE APARECIDA CONGIO MACHADO 285858725  02/08/1975 15.00 12.50 7.50 20.00 55,00  85.00 55,00

19 14903  DEVANILDO PEREIRA LIMA 175263760  06/08/1967 15.00 12.50 7.50 20.00 55,00  75.00 55,00

20 15340  RENATO ANTÔNIO FONTANA 159749839  29/01/1966 12.50 12.50 10.00 20.00 55,00  75.00 55,00

21 14832  EMERSON LUIZ ALVES LEMES 289476938  30/09/1978 17.50 10.00 2.50 22.50 52,50  100.00 52,50

22 15957  JOSÉ UMBERTO VERNI 340614444  24/12/1978 15.00 15.00 7.50 15.00 52,50  100.00 52,50

23 17041  ANTONIO ROBERTO DA GAMA 30729817-6  09/04/1978 17.50 12.50 5.00 17.50 52,50  85.00 52,50

24 10159  FERNANDO CARDOSO DE JESUS 278985464  24/05/1977 15.00 12.50 7.50 17.50 52,50  85.00 52,50

25 16317  MAURI BATISTA TORRES 20.814.989-2  21/04/1969 15.00 12.50 12.50 12.50 52,50  85.00 52,50

26 14862  FABIO GIROTO 327502654  19/07/1983 12.50 10.00 7.50 20.00 50,00  100.00 50,00

27 15217  CELSO ALVES DA SILVA 23796127-1  09/12/1970 7.50 17.50 5.00 20.00 50,00  100.00 50,00

28 16569  CÉSAR FARIA FLAUZINO 40611381  21/05/1986 10.00 15.00 7.50 17.50 50,00  100.00 50,00

29 15597  PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA 34512879-5  14/05/1982 12.50 7.50 10.00 20.00 50,00  75.00 50,00

30 16468  GILMAR LUIZ PIRES 32 585 369-1  03/04/1980 15.00 12.50 5.00 17.50 50,00  75.00 50,00

Reprovado 16903  ANDRÉIA RIBEIRO LEITE VIEL 327505606  14/01/1980 17.50 15.00 7.50 25.00  65.00 0,00 0,00

Reprovado 15975  MARCOS ANTONIO CASSIMIRO 158143607  13/07/1969 12.50 15.00 7.50 17.50  52.50 0,00 0,00

AUSENTE 16225  ALEXSANDRO LONDRES MAZZINI 41192282  10/02/1982 15.00 10.00 12.50 20.00  57.50 0 AUSENTE

AUSENTE 11114  FERNANDO FERREIRA DE LIMA 455894280  09/12/1983 12.50 7.50 7.50 25.00  52.50 0 AUSENTE

AUSENTE 11289  PEDRO HENRIQUE VIRGES 330279324  16/08/1981 17.50 7.50 5.00 22.50  52.50 0 AUSENTE

AUSENTE 16849  VALDOMIRO FERREIRA 22061607  10/11/1971 12.50 7.50 10.00 22.50  52.50 0 AUSENTE

AUSENTE 16987
 MARLENE APARECIDA DIAS MOREIRA
MARIANO

639825035  29/01/1982 12.50 10.00 10.00 20.00  52.50 0 AUSENTE

AUSENTE 16981  ANDERSON ROGERIO MARIANO 603261632  23/10/1979 17.50 7.50 2.50 22.50  50.00 0 AUSENTE

ELETRICISTA PREDIAL

Posição Nº
INSC

CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O P.P MÉDIA FINAL

1 16700  ROGERIO BELANDA 40571354  24/10/1987 25.00 25.00 7.50 20.00 77,50  100.00 77,50

2 15964  EVERTON MARTINS DE FREITAS 41603091-9  15/07/1988 12.50 20.00 10.00 20.00 62,50  100.00 62,50

3 10880  EVERTON LUIZ PEREIRA 415908668  17/12/1995 15.00 15.00 10.00 20.00 60,00  100.00 60,00

4 15731  JOÃO LUCAS MARQUEZANI RAMALHO 548661200  24/01/2001 20.00 17.50 7.50 15.00 60,00  100.00 60,00

5 16765  ALAN CEZAR LUCHETI DE MOURA 403945379  28/02/1988 17.50 20.00 7.50 12.50 57,50  100.00 57,50

6 14487  FERNANDO JOSÉ DA SILVA 29086211-5  17/12/1978 10.00 17.50 7.50 17.50 52,50  100.00 52,50

7 9691  FABIO DE SOUZA GONÇALVES 331275983  31/12/1983 10.00 17.50 10.00 15.00 52,50  100.00 52,50

8 15436  EDUARDO BOLFARINI 560921214  15/04/2001 22.50 15.00 7.50 15.00 60,00  90.00 60,00

AUSENTE 16581  MARCOS BENEDITO TIMÓTEO 28947657-4  23/07/1976 17.50 10.00 7.50 15.00 50,00  0.00 0,00

REPARADOR GERAL - TAF

POS INSC CANDIDATO RG STATUS

1.   15544   MATHEUS MAQUEDA  545611076  APTO

2.   9557   MARCOS ANTONIO CHAVES  254453430  APTO

3.   15443   DIEGO MENDES DE LIMA  487965590  APTO

4.   17004   ROGERIO EDUARDO MATHEUS SCHWARZ  293347803  APTO

5.   10317   REGINALDO CESAR VIEIRA  369957362  APTO

6.   15973   GABRIEL DE SOUZA ROELA  444394308  APTO

7.   15402   MARCO ANTONIO BATISTA  340616003  APTO

8.   15721   ADEMIR  JOSÉ  DAMASCENO  228312693  APTO

9.   11443   MIGUEL RAFAEL NAPOLI  41.603.023-3  APTO

10.   15032   LEONARDO HENRIQUE GODOY  585990177  APTO

AUSENTE  16925   JULIO ALESSANDRO DE PAULA  267987110  AUSENTE

AUSENTE  15518   CELSO JOSE DE MELO  189297049  AUSENTE

AUSENTE  16242   RODRIGO LEME  487984778  AUSENTE